
 

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟への応援支援（協賛）について（ご依頼） 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は当連盟の活動に格別のご

高配、ご指導を賜わり厚くお礼申しあげます。 

さて、2023年度の当連盟への応援支援（協賛）方法を紹介させていただきます。ご

検討いただければ幸いです。 

来る 2023 年 11 月 4 日(土)、5 日(日)に韓国・烏山市（オサン）にて標記のキンボ

ールスポーツ競技のアジア大会が開催されます。日本から、男子、女子の代表の各１

チームが参加いたします。大会に向け、月 1回ペースでの強化練習、合宿等を全額自

己負担にて選手は実施しています。応援支援（協賛）をなにとぞよろしくお願い申し

あげます。 

コロナ禍以降、初のアジアでの国際大会でアジアの関係者をはじめ世界的にも力を

入れている大会です。本大会は現在のところ、日本、韓国、中国、香港、マカオ、あ

らたに台湾の６つの国・地域の参加が見込まれています。また、次年度はワールドカ

ップも予定されており、男女ともに世界一を目指しております。 

つきましては、出費多難の折から誠に恐縮に存じますが、応援支援（協賛）につい

てご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

お分かりにくい点がございましたら、事務局までお気軽にお問い合わせいただきま

すよう、重ねてお願い申しあげます。 

 

2023年 8月吉日 

 

一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 

会長 髙見 彰 

 

※お振込みくださる場合は次のゆうちょ銀行口座にご入金下さい。 

○ゆうちょ銀行（旧 郵便局）口座 

・ゆうちょ銀行より入金する場合 

加入者名：一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 

※カタカナでの入力の場合 シヤ）ニホンキンボールスポーツレンメイ 

口座番号：00930-2-77051 

※ゆうちょ銀行（旧郵便局）にある備え付けの用紙をご利用下さい。 

                         

・他行より入金する場合 

銀行名：ゆうちょ銀行 

金融機関コード：9900 

店番：099 

預金種目:当座 

店名：〇九九店（ゼロキュウキュウ店） 

口座番号：0077051 

口座名：一般社団法人日本キンボールスポーツ連盟 


